
Espoon nuorisovaltuuston lausunto valtuustokysymykseen
koulujen turvallisuuden takaamisesta

Espoon nuorisovaltuusto tunnustaa  ja jakaa valtuustokysymyksen
allekirjoittaneiden valtuutettujen huolen yleistyneestä, kouluissa
tapahtuvasta raa'asta väkivallasta, jossa teräsaseiden käyttö on entistä
yleisempää. Erityisen huolestuttavaa on jengityimiskehitys Espoossa.
Valitettavasti jengiytyimiskehityksen seuraava vaihe on järjestäytynyt
rikollisuus, johon syrjäytyneitä nuoria houkutellaan matalammalla
kynnyksellä kuin ennen. Siksi nuorisovaltuuston näkemys on, että
ongelmaan pitäisi puuttua mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, jotta
koulussa tapahtuvaa väkivaltaa saadaan kitkettyä ennen sen
kärjistymistä. Erityisen merkillepantavaa on, että erääseen
espoolaiseen kouluun on palkattu vartija väkivaltaisuuksien poissa
pitämiseksi. Espoon nuorisovaltuusto näkee tätä vakavana kehityksenä,
jos se jatkaa leviämistään muihin kouluihin.

Valtuustokysymyksessä mainitaan, että maahanmuuttajataustaiset
lapset toimivat todennäköisemmin häriköinä. Viitataan
Länsiväylä-lehden haastatteluun, jossa huolestuneet vanhemmat
kertovat koulussa esiintyvästä kielteisestä kehityksestä.
Nuorisovaltuusto näkee tämän objektiivisena totuutena. Illmiöstä ei saa
vaieta, vaan siihen on puututtava mahdollisimman varhaisessa
vaiheessa. On tehtävä selväksi kouluissa, että säännöt koskevat
kaikkea, ja että on luvassa seuraamuksia, jos räikeästi jättää säännöt
noudattamatta. Tässä tilanteessa olisi tärkeää kuunnella vanhempien ja
koulujen henkilökunnan näkemyksiä asiasta, mutta myös mahdollisia
toivomuksia toimenpiteistä.

Espoon nuorisovaltuustolle on tavattoman tärkeää, että turvattaisiin
jatkossakin turvallinen ja viihtyisä kouluympäristö kaikille koululaisille
Espoossa. Syrjäytyneitä, kiusattuja ja/tai väkivallan uhreiksi tulleita
nuoria on tuettava ja autettava pääsemään polulleen. Rikollisuus,
väkivalta sekä syrjäytyminen kulkevat käsi kädessä
nyky-yhteiskunnassa. Kenenkään koululaisen ei pitäisi pelätä
joutuvansa väkivallan kohteeksi koulussaan. Kaikilla koululaisilla on
oikeus fyysiseen ja psyykkiseen koskemattomuuteen. Edellä
mainittujen lauseiden pohjalta Espoon Nuorisovaltuusto kokee
valtuustokysymyksen olevan relevantti, ja sen takia rohkaisee
kaupunkia varmistamaan, millä keinoilla tämä kehitys pysäytetään.
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